ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RORAIMA
“Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros”

GABINETE DA DEPUTADA JOILMA TEODORA
FONE (95) 4009-5564

Palácio Antônio Martins - Praça do Centro Cívico, 202 - CEP: 69.301-380 - Boa Vista - Roraima - Brasil – Site: https://al.rr.leg.br

GABINETE DA DEPUTADA JOILMA TEODORA

REQUERIMENTO Nº          DE 2024

Ao Excelentíssimo Senhor

DEP. SOLDADO SAMPAIO

Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Roraima

Assunto: Alteração da data da Audiência Pública “Agosto Lilás, mês dedicado a

conscientização da sociedade pelo fim da violência contra a mulher.

Senhor Presidente,

Venho por meio deste, solicitar o Plenário Deputada Noêmia Bastos Amazonas, para a

audiência pública a ser realizada no dia 11de setembro de 2024 às 9h, a fim de promover o

debate sobre o panorama da violência contra as mulheres e meninas no Estado de Roraima,

em alusão a Campanha “agosto Lilás, “mês dedicado a conscientização da sociedade pelo fim

da violência contra a mulher. Promovida pela Secretaria Especial da Mulher da Assembleia

Legislativa de Roraima em parceria com Secretaria de Estado do Trabalho e Bem-Estar Social,

por meio da Coordenação Estadual de Política Pública para Mulheres e Rede de

Enfrentamento a Violência e Rede de Atendimento à Mulher.

Boa Vista RR 26 de agosto de 2024.

Atenciosamente,

Joilma Teodora

Deputada Estadual

97

		2024-08-26T14:30:00-0400
	JOILMA TEODORA DE ARAUJO SILVA:05792115419